
HT306124HT306124
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
6100 mm x 2480 mm x 350 mm
3000 kg / gebremst
2145 kg
855 kg
755 mm
2
14"

Serienausstattung:
Stabiler Längsträgerrahmen - komplett feuerverzinkt
Gummifederachse mit Einzelradaufhängung und integrierter Stoßdämpfung
Wartungsfreie Federung und wartungsfreie Radlager
ALKO Auflaufeinrichtung mit Sicherheitskupplung
Handbremshebel durch Federunterstützung sehr leicht zu bedienen
Wartungsarme Radbremse mit Rückfahrautomatik
Schwerlaststützrad
35cm hohe Alubordwände, eloxiert mit Mittelrunge
Alle Bordwände und Rungen sind rausnehmbar
Einsteckmöglichkeit an allen Rungen zur Planengestellaufnahme,anfragen.
8 x Zurranker im Ladeboden
18mm starke Siebdruckbodenplatte
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